（様式１）

プロポーザル参加申込書

令和　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

事業所所在地
商号又は名称

氏名又は代表者氏名

下記業務に係る公募型プロポーザルに参加します。

記

１．業務の名称

和歌山県職員募集案内2026PR動画制作業務
２．参加表明者の連絡先

（1） 担当部署名称

（2） 担当者氏名

（3） 電話番号

（4） ＦＡＸ番号

（5） メールアドレス

（様式２）
質　問　票
　　　令和　　年　　月　　日
業務名　和歌山県職員募集案内2026PR動画制作業務
	商号又は名称

	事業所所在地

	代表者氏名

	担当部署名称

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	質問事項

	○公募型プロポーザル実施要領又は業務委託仕様書のページ数、項目番号等

	○質問内容

※質問事項は、当様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。
※提出先（電子メールにより期限内に提出してください。）
和歌山県人事委員会事務局　総務課
〒640-8585 和歌山県和歌山市小松原通一丁目１番地
電 話 073-441-3763（直通）
E-mail e2101001@pref.wakayama.lg.jp

（様式３）
企画提案申請書
令和　　年　　月　　日
和歌山県知事　様
事業所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名
和歌山県職員募集案内2026PR動画制作業務に係るプロポーザルに、別紙のとおり必要書類を添えて申請します。
（様式４）
誓　約　書
令和　　年　　月　　日
和歌山県知事　様
事業所所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　和歌山県職員募集案内2026PR動画制作業務への公募型プロポーザルに参加するにあたり下記のとおり誓約します。
記
和歌山県職員募集案内2026PR動画制作業務に係る実施要領「３．参加資格」を満たします。

（様式５）
提案者の概要書及び類似事業受託実績
１.会社概要
	商号又は名称

	本社所在地

	代表者職氏名

	連絡責任者

	設立年月日
	　　　年　　月
	資本金
	万円
	従業員
	　　　人

	業務内容等

※会社の概要が記載されたパンフレット等があれば、別途提出してください。

２．類似事業受託実績（過去５年以内の実績を記入してください）
	1
	（１）業務名

	（２）契約先

	（３）契約期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	（４）内容

	2
	（１）業務名

	（２）契約先

	（３）契約期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	（４）内容

	3
	（１）業務名

	（２）契約先

	（３）契約期間
	　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

	（４）内容

※　可能であれば、成果品がわかるものを添付してください。
（様式６）

	申請団体名

	役職名
	氏名（ふりがな）
	生年月日
	住所・経歴

役員等に関する調書
注１）法人の場合は、その法人の登記事項証明書に記載されている役員全員について記載すること。
注２）個人事業主の場合は、代表者本人について記入すること。
注３）記載しきれない場合は、複数枚作成すること。